
UCHWAŁA NR XXXV/67/09 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 23 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVII/39/06 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 26 czerwca  
2006 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty należno-
ści pieniężnych Gminy Jaworzyna Śląska oraz jej jednostek organizacyjnych, do których nie stosuje  
się przepisów ustawy Ordynacja podatkowa, a także wskazania organów i osób do tego uprawnionych 
 

Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104, z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), Rada Miejska w Jaworzynie Śląskiej uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/39/06 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 26 czerwca 2006 roku § 4 
pkt 6 otrzymuje brzmienie:  
„W przypadkach uzasadnionych względami społecznymi lub gospodarczymi Burmistrz Jaworzyny Ślą-
skiej działając na zasadach określonych w § 4, na wniosek dłużnika, może jednorazowo odraczać terminy 
zapłaty całości lub części należności lub rozłożyć płatność całości lub części należności na raty na okres 
nie dłuższy niż 36 miesięcy od dnia złożenia wniosku.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Artur Nazimek 


